1
05
-0
5-
01
F
S
C

Maßbild
Dimensions
Typenschlüssel
Technische Daten
Boîtier électrique
Raccords
Joints
Température
de serivce
Pression de service
Montage
Contacts
Raccord électrique
Pouvoir de coupure
Résistance
intérieure
Tension
d’isolement mini
Charges capacitives
ou d'inductives
Densité fluide
Iondice deprotectin
PPH ou PVDF
G 1/2 pour installation à l'extérieu
max. 10 bar
horizontal  (±30°de la
position horizontale)
fermeture/ouverture
(selon montage)
PVC câble
maxi 230 V AC/DC
maxi 40 VA, max. 2 A
maxi 80 mW
400 V DC / 1 s
Contact protection est forte-
ment recommandé d'utiliser
PPH > 0,6 kg/dm³
PVDF> 0,95 kg/dm³
IP 68
M16 pour installation intérieure
NBR (PPH) ou  FPM (PVDF)
PPH max.     80 °C
PVDFmax.   100 °C
BUNDSCHUH GMBH & CO. KG
An der Hartbrücke 6
D-64625 Bensheim
Telefon: +49 (0)6251/8462-0
Fax: +49 (0)6251/8462-72
E-Mail: info@elb-bensheim.de
Info: www.elb-bensheim.de
E.L.B.
Bureau de Liaison
50 avenue d’Alsace
F-68027 Colmar cedex
Tel : +33 3 89 29 28 17
Fax : +33 3 89 20 43 79
Email : france@elb-bensheim.de
Anschluss
1/2 = G ½" für Aussenmontage
M16 = für Innenmontage
Grundbezeichnung
QFS40
Gehäusematerial
PP = Polypropylen
PVDF = PVDF
Kabelmaterial
ohne Angabe
= PVC (Polyvinylchlorid)
Kabellänge in m
ohne Angabe
= 3 Meter
M16 = pour installation intérieure
Raccord filetage